МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

02.03.2021 № ДС89-11-125/1

г. Сургут

Об утверждении положения

о комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда

работников учреждения

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 26

июня 2017 года №5400 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» (с

последующими изменениями), протоколом общего собрания от 26.02.2021 № 4

и в целях установления критериев и показателей оценки эффективности

деятельности и качества труда работников учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 89 «Крепыш»,

согласно приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №89 «Крепыш», согласно

приложению 2.

3. Утвердить показатели эффективности деятельности и качества труда

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №89 «Крепыш»:

4. П.п. 1.1, 1.12 приказа от 18.04.2018 №12-ДС89-11-228/18 «Об оценке

эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ №89

«Крепыш» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
17В4ED735D70E8D43FDC26D21E8D621017A1С30A
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
 Действителен: с 21.01.2020 по 21.04.2021

Н.А. Кузина

Приложение 2 к приказу

от 02.03.2021 № ДС89-11- 125/1

Состав комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №89 «Крепыш»

№

п/п
ФИО Должность

1.
Кузина Наталья Александровна, председатель

Комиссии
заведующий

2.
Захаркина Регина Ришатовна, заместитель

председателя Комиссии

заместитель заведующего по

УВР

3.
Юрманн Светлана Александровна, секретарь

Комиссии
учитель физической культуры

4.  Захарова Елена Алексеева, председатель ПК воспитатель

5.  Лозовая Светлана Анатольевна
заместитель заведующего по

УВР

6.  Лихачева Нина Ивановна старший воспитатель

7.  Гордеева Татьяна Владимировна учитель музыки

8.  Полежаева Эльвира Васильевна учитель-логопед

9.  Воробей Альфия Галимзяновна педагог-психолог

10.  Астаева Ирина Николаевна учитель-логопед

С приказом от 02.03.2021 №ДС89-11-125/1 «Об утверждении положения о комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда работников учреждения»

ознакомлены:

ФИО сотрудника Должность Подпись

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________